
Zachování trvale udržitelného rozvoje považujeme za jednu z našich nejdůležitějších 
povinností. Jsme odhodláni:

 Při dodržování své politiky se bude skupina AGC Glass Europe řídit následujícími 
zásadami:

Zapojení managementu a všech zaměstnanců

Dlouhodobý proces neustálého zlepšování s cílem zlepšit ochranu životního prostředí.

Dodržování veškeré ekologické 
legislativy a ratifikovaných 
dobrovolných úmluv ve všech 
zemích, v nichž skupina působí.

Monitorování ekologické zátěže 
z aktivit celé skupiny.

Definování směrnic a akčních 
plánů za účelem snižování dopadu 
výrobních aktivit na životní prostředí 
cestou trvalých změn a opatření 
proti znečišťování životního 
prostředí.

Vývoj produktů, které mají po 
dobu své životnosti pozitivní 
dopad na životní prostředí a poté se 
snadno recyklují.

Racionální využívání energie 
a omezování emisí skleníkových 
plynů.

Zachování přírodních zdrojů 
cestou prosazování recyklace 
materiálů pro výrobu skla 
a omezování produkce odpadů 
a spotřeby vody.

Zavedení odpovědnosti za životní 
prostředí do každodenních 
činností skupiny, a to na všech 
úrovních managementu a výroby, 
včetně vztahů se zákazníky 
a dodavateli.

Komunikace se všemi 
zainteresovanými stranami 
v záležitostech vývoje dopadu 
činnosti skupiny na životní prostředí.

Naše ekologická 
         politika 
Naše hodnoty

Náš závazek

Naše zásady

vyvíjet produkty, které 
přispívají k udržitelnému 
rozvoji

snižovat dopad výrobních 
procesů na životní prostředí.

Vědomi si naléhavé výzvy, před kterou stojí naše společnost, podporujeme používání  
produktů ze skla, které napomáhají snižovat spotřebu energie a emise skleníkových 
plynů.

AGC Glass Europe
Jean-Marc Meunier, CEO

AGC Glass Europe


